
UCHWAŁA Nr 30/76/2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz.799) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala 

Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie zatrudnia się wybranego w drodze konkursu 

Pana Leszka Lepiarza na okres 6 lat, tj. od dnia 22 listopada 2024 r. do dnia 22 listopada  

2030 r.  

2. Warunki pracy i płacy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Katarzyna Bilska…………… 

2. Tadeusz Bałchanowski………. 

3. Cezary Błach………………… 

4. Monika Pająk………………… 

 

 

 


